
 

 

  

VII Mistrzostwa Województwa Warmińsko - Mazurskiego Zrzeszenia LZS w Strzelaniu 
z Broni Pneumatycznej  

 
         

Protokół Klasyfikacja Zespołowa   
      KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

 Miejsce  Gmina wynik  Numer 
startowy  Nazwisko i imię / broń  Gmina  Wyniki  Suma 

 1. LKT Mrągowo 370 
Sęk Ryszard - karabin 117  2. Orneta "Reduta" 357 
Olszewski Tomasz - karabin 119  3. Cresovia Górowo Ił.  349 1 
Kiljan Krzysztof - pistolet 

Jeziorany 
97 

333 
 4. LZS Iława I 346 

           5. Jeziorany 333 
Skowron Katarzyna - karabin 105  6. Sorkwity 331 
Furmanek Marek - karabin 118  7. LZS Iława II 311 2 
Skowron Jarosław - pistolet 

Sorkwity 
108 

331 
 8. LZS Lubawa I 298 

           9. ZS Górowo Iław. II 254 
Kurda Dawid - karabin 136  10. ZS Górowo Iław. I 226 
Drężek Julian - karabin 123  11. LZS Lubawa II 208 3 
Obuchowski Tadeusz - pistolet 

LKT Mrągowo 
111 

370 
 12.     

           13.     
Olender Waldemar - karabin 130  14.     
Bieliński Mirosław - karabin 114  15.     4 
Kurenda Mirosław - pistolet 

Orneta "Reduta" 
113 

357 
 16.     

              
Wąsewicz Angelika - karabin 111     
Ligiżyńska Gabriela - karabin 115     5 
Suchocka Patrycja - pistolet 

ZS Górowo Iław. I 
76 

226 
    

              
Żelisko Michał - karabin 105     
Ramotowski Paweł - karabin 89     6 
Przybyłek Maciej - pistolet 

ZS Górowo  Iław. II 
60 

254 
    



              
Maślanik Marek - karabin 122     
Krowiak Kazimierz - karabin 123     7 
Tatol Jerzy - pistolet 

Cresovia Górowo  
Iław 

104 
349 

    
              

Stępniak Kamil - karabin 125     
Mazurowski Robert - karabin 124     8 
Markuszewski Waldemar - pistolet 

LZS Iława I 
97 

346 
    

              
Stopilowski Marcin - karabin 116     
Stępniak Bartosz - karabin 106     9 
Olszewski Waldemar - pistolet 

LZS Iława II 
89 

311 
    

              
Zawadzki Patryk - karabin 106     
Kamiński Patryk - karabin 89     10 
Laskowski Jan - pistolet 

LZS Lubawa I 
103 

298 
    

              
Berent Łukasz - karabin 84     
Laskowski Rafał - karabin 51     11 
Zieliński Piotr - pistolet 

LZS Lubawa II 
73 

208 
    

 

 

 

 

 

 

 



 

                
 

VII Mistrzostwa Województwa Warmińsko - Mazurskiego Zrzeszenia LZS w Strzelaniu z Broni 
Pneumatycznej    

 
         

 
   

 
      

Protokół Klasyfikacja indywidualna - pistolet     
                
                
Miejsc

e Nazwisko i imię   Kwalifikacje             Finał         

    I seria  II seria  III seria wynik   9 8 I seria  II seria  III seria wynik 10 9 
                              

suma 

1 Kurenda Mirosław 36 37 40 113       42 44 41 127     240 
2 Obuchowski Tadeusz 33 40 38 111       38 40 39 117     228 
3 Skowron Jarosław 32 40 36 108       39 31 39 109     217 
4 Tatol Jerzy 35 34 35 104       37 40 33 110     214 
5 Laskowski Jan 33 38 32 103              
6 Kiljan Krzysztof 33 30 34 97   3 2        
7 Markuszewski Waldemar 30 34 33 97     4        
8 Olszewski Waldemar 28 29 32 89              
9 Suchocka Patrycja 21 24 31 76               
10 Zieliński Piotr 25 22 26 73               
11 Przybyłek Maciej 17 15 28 60               

 

 

 

 



 
 

 

VII Mistrzostwa Województwa Warmińsko - Mazurskiego Zrzeszenia LZS  
w Strzelaniu z Broni Pneumatycznej  

   
                 

Protokół Klasyfikacja indywidualna karabin    
                 
                 
Miejsce Nazwisko i imię   Kwalifikacje             Finał           

    I seria  II seria  III 
seria wynik 10 9 8 I seria  II seria  III 

seria wynik 10 9 8 

                                

suma 

1. Kurda Dawid 43 46 47 136       45 45 44 134       270 
2. Krowiak Kazimierz 39 42 42 123 2 4 5 44 43 44 131       254 
3. Mazurowski Robert 43 43 38 124       42 41 45 128 1 8 5 252 
4. Olender Waldemar 44 41 45 130       42 39 41 122 1 4 6 252 
5. Stępniak Kamil 41 43 41 125       45 40 41 126       251 
6. Drężek Julian 43 37 43 123 3 5   44 39 44 127       250 
7. Maślanik Marek 42 39 41 122               
8. Olszewski Tomasz 39 38 42 119               
9. Furmanek Marek 37 40 41 118               

10. Sęk Ryszard 36 43 38 117               
11. Stopilowski Marcin 42 34 40 116               
12. Ligiżyńska Gabriela 36 39 40 115               
13. Bieliński Mirosław 41 32 41 114               
14. Wąsewicz Angelika 36 38 37 111               
15. Zawadzki Patryk 32 34 40 106     4         
16. Stępniak Bartosz 30 40 36 106               
17. Skowron Katarzyna 33 36 36 105 1 3           
18. Żelisko Michał 34 32 39 105   2           
19. Ramotowski Paweł 30 23 36 89               
20. Kamiński Patryk 27 33 29 89               
21. Berent Łukasz 31 26 27 84               
22. Laskowski Rafał 10 20 21 51               

 


